令和４年５月２３日

保護者 様

                            宇都宮市立清原中学校長 束原 定雄

令和４年度清原中学校運動会映像ライブ配信のお知らせ

 残春の候，保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，令和４年度清原中学校運動会につきましては，生徒・教職員のみで実施する旨を通知したとこ

ろですが，保護者の皆様にも生徒の頑張りの様子を見ていただきたく，昨年度同様，ＰＴＡ執行部様の

ご協力を得て，映像配信を実施することが決定しましたのでお知らせいたします。保護者の皆様には，

下記の要領で視聴ください。

 なお，今回の配信は，個人情報保護の観点から，本校の保護者，生徒及びご家族のみを対象とする限

定配信とさせていただくことをご了解ください。

記

１ 日 時

（１）運動会実施日時

 令和４年５月２８日(土)  午前８時３０分～１２時（雨天順延）

   ※詳細は，４月２８日付けで配付した運動会のお知らせをご覧ください。

（２）配信日時

  ① ライブ配信

 運動会の様子をほぼ同時に視聴することができます。

  ② アーカイブ配信

実施した日の翌日午後１０時まで，録画した映像を視聴することができます。

２ 視聴方法

  （１）下記ＱＲコード，または URLから視聴画面にアクセス

https://waiwaibox.jp/kiyoharajh/
※清原中学校ＨＰにも掲載してあります。

（２）パスワードを入力

     パスワードは５月２７日（金）１２：００にメール配信にてお知らせします。

（３）配信開始時間になったら，画面中央の再生ボタンをクリック

３ 視聴にあたってのお願い

  上記 URL・パスワードは，ご家族以外の第三者に知らせることのないようお願いいたします。

４ その他

 （１）本日，本通知と同様の内容をメール配信しております。メールが届いているかを確認し，届

いていない場合はお子様を通してご連絡ください。パスワードをお伝えします。

（２）ご質問やご不明な点がありましたら，中学校副校長（028-667-0101）まで，ご連絡ください。